
UCHWAŁA NR IX/62/15
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

z dnia 27 kwietnia 2015 r.

w sprawie odmowy uwzględnienia wezwania do usunięcia naruszenia prawa wskutek 
nieuwzględnienia wniosku Wójta Gminy Szumowo o wyrażenie zgody na rozwiązanie 

stosunku pracy z radnym województwa podlaskiego

Na podstawie art.27 ust.2 zdanie drugie i art.90 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz.U. z 2013 r. poz.596 ze zm.1))w związku z art. 3 § 2 pkt 6 ustawy 
z dnia 30 sierpnia 2002 r. Prawo o postępowaniu przed sądami administracyjnymi (Dz.U. z 2012 r., 
poz.270 ze zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Postanawia się odmówić uwzględnienia wezwania Wójta Gminy Szumowo do usunięcia 
naruszenia prawa wskutek nieuwzględnienia zgłoszonego przezeń wniosku o wyrażenie zgody na 
rozwiązanie stosunku pracy z radnym województwa podlaskiego Panem Markiem Adamem 
Komorowskim.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Podlaskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Przewodniczący Sejmiku

Marian 
Czesław Szamatowicz

1) Zmiany tekstu jednolitego powołanej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r.,poz.645 oraz z 2014 r.,poz.379 
i poz.1072.

2) Zmiany tekstu jednolitego powołanej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2012 r.,poz.1101 i 1529 oraz z 2014 r. 
poz.543

Id: 57297563-3BD4-4483-A139-8866E29D0092. Podpisany Strona 1




